ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
г. Покров

27 июня 2018 года

Лот № 1. Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, имеющего площадь 13 665 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030202:674 (далее – Участок), состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: промышленные предприятия и склады V класса опасности. Цель аренды: строительство. Срок договора аренды земельного участка: 3 года. Начальная цена предмета аукциона: 180 009,05 (Сто восемьдесят тысяч девять) рублей 05 копеек в год.

1. Аукцион проводит: Администрация города Покров Петушинского района Владимирской области, именуемая в дальнейшем «Организатор аукциона», от имени которой действует Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.

Место нахождения: Владимирская область, Петушинский район, город Покров, ул. Советская, д. 42. Номер контактного телефона: 8 (49243) 6-18-06.
2. Комиссия: Единая комиссия по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования (далее – Единая комиссия) в составе:

Присутствовали:

	Рогов

Денис Вячеславович
	- и.о. главы Администрации, председатель комиссии;

	Куликов

Егор Дмитриевич

	- консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	Коняева

Елизавета Андреевна
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ»;

	Митина

Надежда Николаевна
	- начальник отдела по учёту муниципального имущества МКУ «ЦМУ».

Присутствовали 5 (пять) членов комиссии из 6 (шести). Единая комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось 27.06.2018 года в 10 часов 00 минут по московскому времени.

2.1. Сведенья об участниках, подавших заявки на участие в аукционе.

	Регистрационный номер заявки
	Дата подачи заявки
	Участник, подавший заявку

наименование (для юридического лица), Ф.И.О.

(для физического лица)
	Внесен задаток, руб.

	Заявка № 1
	29.05.2018 г.

14:55
	ООО «Группа Компаний Абсолют»
	36001,81

	Заявка № 2
	21.06.2018 г.

16:00
	Артюшин Максим Валерьевич,
	36001,81

2.2. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, заявки отозваны не были.

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.

Задатка от претендентов поступил вовремя и в полном объеме, что подтверждено выпиской с лицевого счета Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области.

3. По итогам рассмотрения заявки на участие в аукционе путем голосования приняты следующие решения:

3.1.1. Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона участника, подавшего заявку на участие в аукционе, принято в отношении следующего участника: ООО «Группа Компаний Абсолют» под № 1, Артюшина М.В. под № 2.

Подписи членов комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

	Председатель комиссии:

	_______________________________ Д.В. Рогов

	Заместитель председателя комиссии:
	_____________________________Е.Д. Куликов

	Секретарь комиссии:
	_____________________________Е.А. Коняева

	Члены комиссии:
	____________________________Е.Н. Кулакова

	_____________________________Н.Н. Митина